
KUJMXOPZ3JCK
KUJMXOPZ3JCK

Smlouva č. JMK086719/23/OZ

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MOVITÉHO MAJETKU

Smluvní strany:

1. Jihomoravský kraj
Zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3. 601 82 Brno
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

je plátce DPH

(dále jen „předávající“)

2. Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zastoupená: brig. gen. Ing. Leošem Tržilem, MBA, ředitelem
Sídlo: Kounicova 687/24, 611 32 Brno
IČ: 75151499
DIČ: CZ7515149
Kontaktní osoba:

Tel.:
E-mail:

je plátce DPH

(dále jen „přejímající“)

uzavírají podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a
v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve

znění pozdějších předpisů tuto

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MOVITÉHO MAJEKTU

I.
Předmět smlouvy

1) Předávající na základě této smlouvy bezúplatně převádí do vlastnictví přejímajícímu
movitý majetek uvedený v protokolu o předání a převzetí majetku, který je přílohou
č. 1, která tvoří její nedílnou součást, v celkové hodnotě 676 090 Kč.

2) Majetek bude předán na základě Protokolu o předání a převzetí majetku.



 

3) Předávající prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou žádná práva a nároky 
třetích osob ani jiné právní vady. 

4) Přejímající prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděného majetku a v tomto 
stavu je současně s podpisem protokolu o předání a převzetí majetku přebírá. 

5) Přejímající se zavazuje, že převáděný majetek nezcizí, ať již za úplatu či bezplatně, 
neuzavře výpůjčku, nájem, podnájem, pacht, podpacht, ani nezastaví předávaný 
majetek, a to po dobu alespoň 2 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

6) Předávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zjistí, že přejímající 
porušil závazek dle čl. I odst. 5 této smlouvy. 

 

II. 
Ukončení smlouvy 

1) Vztah založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran 
nebo odstoupením od smlouvy. 

2) V případě odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou je přejímající povinen 
vrátit předávaný majetek předávajícímu do 30 dnů od doručení písemného odstoupení 
od smlouvy. 

3) Odstoupením od smlouvy zanikají práva a povinnosti smluvních stran. 

4) Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným projevem, ve kterém bude uveden 
důvod pro odstoupení od smlouvy. Odstoupení od smlouvy je účinné od jeho doručení 
druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení od smlouvy 
doručeno 10. den od jeho odeslání. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany podepisují tuto smlouvu na důkaz toho, že si ji řádně přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí. 

2) Změna vlastnictví k předmětu smlouvy nastává dnem účinnosti smlouvy. 

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 

4) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5) Smluvní strany se dohodly, že povinné zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu 
s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede 
předávající. 

6) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 



7) Nedílnou součástí smlouvy je:
a. Příloha č. 1 – Protokol o předání a převzetí majetku

Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů

Tuto smlouvu schválilo Zastupitelstvo Jihomoravského kraje v souladu s § 36 písm. b) zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na svém 20. zasedání
konaném dne 21.09.2023 usnesením č. 2166/23/Z20.

V Brně dne 20.10.2023 V Brně dne 26.10.2023

Jihomoravský kraj ČR – Krajské ředitelství policie Jmk
(Předávající) (Přejímající)



Příloha č. 1 Smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku č. JMK086719/23/OZ

P R O T O K O L
o předání a převzetí majetku

I. Předávající
Jihomoravský kraj
Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337
Zastoupený: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Kamenice 798/1d, Bohunice, 625 00 Brno
IČ: 00346292
DIČ: CZ00346292
Zastoupená: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou
Tel.:
E-mail:

II. Přejímající
Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zastoupená: brig. gen. Ing. Leošem Tržilem, MBA, ředitelem
Sídlo: Kounicova 687/24, 611 32 Brno
IČ: 75151499
DIČ: CZ75151499
Kontaktní osoba:

Tel.:
E-mail:

III. Identifikace majetku
Předávající tímto protokolem na základě smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku
č. JMK086719/23/OZ předává a přejímající tímto protokolem přejímá tento majetek:

Identifikace majetku:
Inventární číslo: Název, popis majetku:
2120180066 Pomůcka True CPR
2120180063 Pomůcka True CPR
2120180062 Pomůcka True CPR
2120180065 Pomůcka True CPR
2120180071 Pomůcka True CPR
2120180067 Pomůcka True CPR
3620170003 Little Family Pack
3620170004 Little Family Pack
3620170005 Little Family Pack
3620170006 Little Family Pack
3620170007 Little Family Pack
3620170008 Little Family Pack



Příloha č. 1 Smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku č. JMK086719/23/OZ

Inventární číslo: Název, popis majetku:
3620170079 Torzo dospělého v tašce BRAD
3620170076 Torzo dospělého v tašce BRAD
3620170073 Torzo dospělého v tašce BRAD
3620170075 Torzo dospělého v tašce BRAD
3620170077 Torzo dospělého v tašce BRAD
3620170074 Torzo dospělého v tašce BRAD
3120180283 AED Trainer 1000
3120180295 AED Trainer 1000
3120180287 AED Trainer 1000
3120180284 AED Trainer 1000
3120180288 AED Trainer 1000
3120180291 AED Trainer 1000
3120170605 Dataprojektor Benq MW724
3120170609 Dataprojektor Benq MW724
3120170606 Dataprojektor Benq MW724
3120170604 Dataprojektor Benq MW724
3120170610 Dataprojektor Benq MW724
3120170607 Dataprojektor Benq MW724
3120170617 Notebook HP 250 G6 + MS Office+prezenter
3120170621 Notebook HP 250 G6 + MS Office+prezenter
3120170618 Notebook HP 250 G6 + MS Office+prezenter
3120170620 Notebook HP 250 G6 + MS Office+prezenter
3120170622 Notebook HP 250 G6 + MS Office+prezenter
3120170619 Notebook HP 250 G6 + MS Office+prezenter
3120170765 Set resuscitační děti, masky 1a3
3120170764 Set resuscitační děti, masky 1a3
3120170763 Set resuscitační děti, masky 1a3
3120170762 Set resuscitační děti, masky 1a3
3120170761 Set resuscitační děti, masky 1a3
3120170760 Set resuscitační děti, masky 1a3
3120170752 Set resuscitační dospělí, masky 4a5
3120170751 Set resuscitační dospělí, masky 4a5
3120170750 Set resuscitační dospělí, masky 4a5
3120170749 Set resuscitační dospělí, masky 4a5
3120170748 Set resuscitační dospělí, masky 4a5
3120170747 Set resuscitační dospělí, masky 4a5

IV. Datum předání a převzetí

V Brně dne 26.10.2023

Předávající :

Jihomoravský kraj ČR – Krajské ředitelství policie Jmk
(předávající) (přejímající)


